
【会場】　高崎アリーナ

【期間】　2024年5月16日(木)～19日(日) Print Time: 2024/05/16  16:17

1 1 宮田 笙子 順天堂大学 14.300 13.766 13.266 11.733 53.065 109.798 162.863

2 2 岸 里奈 戸田市SC／クラーク 14.200 13.566 12.766 13.366 53.898 107.463 161.361 1.502

3 4 岡村 真 相好体操クラブ／四日市大学 13.000 13.433 13.966 13.300 53.699 106.530 160.229 2.634

4 3 中村 遥香 なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 12.900 13.800 13.333 12.833 52.866 107.131 159.997 2.866

5 5 杉原 愛子 TRyAS 13.866 11.733 13.100 13.266 51.965 106.496 158.461 4.402

6 7 相馬 生 バディ塚原体操クラブ 13.200 13.966 13.500 12.000 52.666 104.531 157.197 5.666

7 6 畠田 千愛 セントラルスポーツ 13.633 13.200 12.100 12.666 51.599 105.265 156.864 5.999

8 8 山田 千遥 Mizutori Sports Club／法政大学 13.000 13.533 12.566 12.700 51.799 104.331 156.130 6.733

9 11 川上紗輝 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 13.500 13.466 12.466 12.833 52.265 101.964 154.229 8.634

10 13 牛奥 小羽 日本体育大学 14.066 12.666 12.400 12.733 51.865 101.563 153.428 9.435

11 15 國府方 杏月 日本体育大学 12.866 12.633 13.166 12.866 51.531 101.365 152.896 9.967

12 9 芦川 うらら 日本体育大学 12.500 11.866 14.166 12.300 50.832 102.031 152.863 10.000

13 12 棟田 琳音 ※ 相好体操クラブ 13.733 13.400 12.633 11.233 50.999 101.765 152.764 10.099

14 14 大倉 由梨 ※ バディ塚原体操クラブ 12.866 12.433 12.566 12.833 50.698 101.465 152.163 10.700

15 19 森下 有澄 ※ ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 13.100 11.900 12.400 12.466 49.866 100.198 150.064 12.799

16 10 中濱 汐里 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 12.900 12.066 11.833 11.100 47.899 101.997 149.896 12.967

17 16 田代 葵 日本体育大学 12.566 12.000 12.366 11.600 48.532 100.965 149.497 13.366

18 20 南埜 佑芽 ※ なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 12.800 11.666 12.233 12.466 49.165 99.997 149.162 13.701

19 17 青田 萌楓 日本体育大学 12.666 12.333 10.766 12.600 48.365 100.465 148.830 14.033

20 21 徳次 亜優 国士舘大学 12.600 12.700 11.500 11.833 48.633 99.963 148.596 14.267

21 22 本田 沙禾 鯖江高等学校 13.533 10.166 12.533 11.833 48.065 99.699 147.764 15.099

22 18 野口 祐美賀 鳥栖体操クラブ／TSSP 12.600 11.300 11.833 11.733 47.466 100.264 147.730 15.133

23 23 権藤 ほの 米田功体操クラブ／星槎国際横浜 13.500 12.133 11.133 11.000 47.766 99.530 147.296 15.567

得点差減点 総合計順位

第６３回 NHK杯体操

女子１日目　個人総合結果

Bib 名前 所属 合計 持ち点
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順

位

1 1 宮田 笙子 順天堂大学 5.000 9.300 14.300

2 2 岸 里奈 戸田市SC／クラーク 5.000 9.200 14.200

3 13 牛奥 小羽 日本体育大学 5.000 9.066 14.066

4 5 杉原 愛子 TRyAS 4.600 9.266 13.866

5 12 棟田 琳音 ※ 相好体操クラブ 4.800 8.933 13.733

6 6 畠田 千愛 セントラルスポーツ 4.600 9.033 13.633

7 22 本田 沙禾 鯖江高等学校 4.600 8.933 13.533

8 11 川上紗輝 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.600 8.900 13.500

8 23 権藤 ほの 米田功体操クラブ／星槎国際横浜 4.600 8.900 13.500

10 7 相馬 生 バディ塚原体操クラブ 4.200 9.000 13.200

11 19 森下 有澄 ※ ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.400 8.700 13.100

12 8 山田 千遥 Mizutori Sports Club／法政大学 4.200 8.800 13.000

13 4 岡村 真 相好体操クラブ／四日市大学 4.400 8.600 13.000

14 3 中村 遥香 なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 4.200 8.700 12.900

14 10 中濱 汐里 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.200 8.700 12.900

16 14 大倉 由梨 ※ バディ塚原体操クラブ 4.200 8.666 12.866

16 15 國府方 杏月 日本体育大学 4.200 8.666 12.866

18 20 南埜 佑芽 ※ なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 4.200 8.600 12.800

19 17 青田 萌楓 日本体育大学 4.200 8.466 12.666

20 18 野口 祐美賀 鳥栖体操クラブ／TSSP 4.200 8.400 12.600

20 21 徳次 亜優 国士舘大学 4.200 8.400 12.600

22 16 田代 葵 日本体育大学 4.400 8.266 0.100 12.566

23 9 芦川 うらら 日本体育大学 4.200 8.400 0.100 12.500

第６３回 NHK杯体操

女子１日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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順

位

1 7 相馬 生 バディ塚原体操クラブ 5.800 8.166 13.966

2 3 中村 遥香 なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 5.700 8.100 13.800

3 1 宮田 笙子 順天堂大学 5.700 8.066 13.766

4 2 岸 里奈 戸田市SC／クラーク 5.500 8.066 13.566

5 8 山田 千遥 Mizutori Sports Club／法政大学 5.700 7.833 13.533

6 11 川上紗輝 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 5.300 8.166 13.466

7 4 岡村 真 相好体操クラブ／四日市大学 5.500 7.933 13.433

8 12 棟田 琳音 ※ 相好体操クラブ 5.500 7.900 13.400

9 6 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.300 7.900 13.200

10 21 徳次 亜優 国士舘大学 5.400 7.300 12.700

11 13 牛奥 小羽 日本体育大学 5.100 7.566 12.666

12 15 國府方 杏月 日本体育大学 5.200 7.433 12.633

13 14 大倉 由梨 ※ バディ塚原体操クラブ 4.800 7.633 12.433

14 17 青田 萌楓 日本体育大学 4.700 7.633 12.333

15 23 権藤 ほの 米田功体操クラブ／星槎国際横浜 5.100 7.033 12.133

16 10 中濱 汐里 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.900 7.166 12.066

17 16 田代 葵 日本体育大学 4.900 7.100 12.000

18 19 森下 有澄 ※ ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.600 7.300 11.900

19 9 芦川 うらら 日本体育大学 4.600 7.266 11.866

20 5 杉原 愛子 TRyAS 4.900 6.833 11.733

21 20 南埜 佑芽 ※ なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 5.200 6.466 11.666

22 18 野口 祐美賀 鳥栖体操クラブ／TSSP 4.900 6.400 11.300

23 22 本田 沙禾 鯖江高等学校 4.600 5.566 10.166

第６３回 NHK杯体操

女子１日目  種目別結果
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________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Page: 1/1 



【会場】　高崎アリーナ
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順

位

1 9 芦川 うらら 日本体育大学 6.000 8.166 14.166

2 4 岡村 真 相好体操クラブ／四日市大学 5.900 8.066 13.966

3 7 相馬 生 バディ塚原体操クラブ 5.900 7.600 13.500

4 3 中村 遥香 なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 5.600 7.733 13.333

5 1 宮田 笙子 順天堂大学 5.500 7.766 13.266

6 15 國府方 杏月 日本体育大学 5.500 7.666 13.166

7 5 杉原 愛子 TRyAS 5.400 7.700 13.100

8 2 岸 里奈 戸田市SC／クラーク 5.600 7.166 12.766

9 12 棟田 琳音 ※ 相好体操クラブ 5.100 7.533 12.633

10 8 山田 千遥 Mizutori Sports Club／法政大学 5.000 7.566 12.566

11 14 大倉 由梨 ※ バディ塚原体操クラブ 5.100 7.466 12.566

12 22 本田 沙禾 鯖江高等学校 5.100 7.433 12.533

13 11 川上紗輝 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 5.000 7.466 12.466

14 19 森下 有澄 ※ ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.900 7.500 12.400

15 13 牛奥 小羽 日本体育大学 5.000 7.400 12.400

16 16 田代 葵 日本体育大学 5.100 7.266 12.366

17 20 南埜 佑芽 ※ なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 5.200 7.133 0.100 12.233

18 6 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.300 6.800 12.100

19 10 中濱 汐里 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 5.000 6.833 11.833

20 18 野口 祐美賀 鳥栖体操クラブ／TSSP 5.600 6.233 11.833

21 21 徳次 亜優 国士舘大学 5.000 6.500 11.500

22 23 権藤 ほの 米田功体操クラブ／星槎国際横浜 4.600 6.533 11.133

23 17 青田 萌楓 日本体育大学 5.100 5.666 10.766

第６３回 NHK杯体操

女子１日目  種目別結果
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順

位

1 2 岸 里奈 戸田市SC／クラーク 5.700 7.766 0.100 13.366

2 4 岡村 真 相好体操クラブ／四日市大学 5.200 8.100 13.300

3 5 杉原 愛子 TRyAS 5.000 8.266 13.266

4 15 國府方 杏月 日本体育大学 5.200 7.666 12.866

5 11 川上紗輝 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 5.300 7.633 0.100 12.833

6 14 大倉 由梨 ※ バディ塚原体操クラブ 5.300 7.533 12.833

7 3 中村 遥香 なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 5.500 7.433 0.100 12.833

8 13 牛奥 小羽 日本体育大学 5.200 7.533 12.733

9 8 山田 千遥 Mizutori Sports Club／法政大学 5.200 7.500 12.700

10 6 畠田 千愛 セントラルスポーツ 5.100 7.566 12.666

11 17 青田 萌楓 日本体育大学 5.000 7.600 12.600

12 19 森下 有澄 ※ ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.900 7.566 12.466

13 20 南埜 佑芽 ※ なんば体操クラブーｎgｃ／相愛学園 5.200 7.266 12.466

14 9 芦川 うらら 日本体育大学 5.200 7.100 12.300

15 7 相馬 生 バディ塚原体操クラブ 5.000 7.000 12.000

16 22 本田 沙禾 鯖江高等学校 4.600 7.233 11.833

17 21 徳次 亜優 国士舘大学 5.200 6.633 11.833

18 18 野口 祐美賀 鳥栖体操クラブ／TSSP 4.900 6.833 11.733

19 1 宮田 笙子 順天堂大学 5.400 6.633 0.300 11.733

20 16 田代 葵 日本体育大学 5.000 6.600 11.600

21 12 棟田 琳音 ※ 相好体操クラブ 5.000 6.533 0.300 11.233

22 10 中濱 汐里 ZERO体操クラブ／ふじみ野高校 4.900 6.600 0.400 11.100

23 23 権藤 ほの 米田功体操クラブ／星槎国際横浜 5.200 6.100 0.300 11.000
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